polityki w zakresie cen transferowych w Grupie oraz podejmuje inne działania wynikające z ww.
strategii.

W Grupie Impel dokonuje się corocznych przeglądów strategii i długoterminowych planów
biznesowych. Przygotowywany corocznie budżet na kolejny rok przyjmowany jest przez Zarząd
Korporacyjny Grupy Impel i przedstawiany Radzie Nadzorczej Spółki. W trakcie roku Zarząd analizuje
bieżące wyniki finansowe, porównując je z przyjętym budżetem i wykorzystując stosowaną w Grupie
sprawozdawczość zarządczą.

Kierownictwo średniego i wyższego szczebla pionu ekonomicznego pod nadzorem Wiceprezesa
Zarządu ds. Rozwoju po zamknięciu księgowym każdego miesiąca kalendarzowego analizuje
wspólnie wyniki finansowe Spółki w porównaniu do założeń budżetowych.

4. Akcjonariusze posiadaj ący bezpo średnio lub po średnio znaczne pakiety akcji Impel S.A.

Wykaz akcjonariuszy posiadających, wg. stanu na dzień 31 grudnia 2014 roku, oraz na dzień
sporządzenia niniejszego sprawozdania, bezpośrednio i pośrednio znaczne pakiety akcji Spółki,
przedstawia poniższa tabela:

Akcjonariusz Liczba
akcji

Udział w  kapitale
zakładowym

(w %)

Liczba
głosów

Udział w  ogólnej
liczbie głosów

(w %)

Grzegorz Dzik 1) 4 928 572 38,31 7 828 572 43,82

Józef Biegaj 2) 3 635 336 28,26 5 735 336 32,10

OFE PZU „Złota Jesień” 3) 1 506 000 11,71 1 506 000 8,43

Pozostali akcjonariusze  2 795 269 21,73 2 795 269 15,65

1) na podstawie zawiadomienia, które wpłynęło do Spółki w dniu 30 grudnia 2014 roku
2) na podstawie zawiadomienia, które wpłynęło do Spółki w dniu 30 grudnia 2014 roku
3) według wiedzy Spółki na dzień 12 czerwca 2014 roku

5. Posiadacze wszelkich papierów warto ściowych, które daj ą specjalne uprawnienia kontrolne,

wraz z opisem tych uprawnie ń.

Żaden z posiadaczy papierów wartościowych wyemitowanych przez Impel S.A. nie posiada
specjalnych uprawnień kontrolnych wobec Spółki.

Każda akcja Spółki daje prawo do jednego głosu, z zastrzeżeniem, iż 5 000 000 akcji serii C
Impel S.A. jest akcjami imiennymi uprzywilejowanymi w ten sposób, że jedna akcja daje prawo do